
令和3年1月吉日

多摩湖町にお住まいの皆様

たまこ朝市の自粛について(お知らせ)

J A多摩湖支部では、新鮮な野菜のご提供するために「たまこ朝

市」を開催していますが、ここに来て新型コロナウイルスの感染が急

激に拡大し、国や東京都では緊急事態宣言が発令されました。

このことから予定している「たまこ朝市」を下記のとおり自粛する

こととしました。

何とぞご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1自　粛　　令和3年1月1丁目(日)

2　次回の開催日

状況を判断し追ってお知らせを致します。

3　2月から開催日を変更します。

問い合わせ先

〔荒業葦〕


